rl-l-l ANCENIS
—

—SAINT—
=J GEREON
Type de ;
demande e
DPC DP04400325W2219
DPA DP04400325W2218
PCMI PC04400325W1057
PC PC04400324W1043M01
PC PC04400325W1058

29/12/2025 17:29:40

Demande

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

Dépot

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

Complet

Date limite
d'instruction

22/01/2026

22/01/2026

23/02/2026

23/03/2026

24/03/2026

Dénomination
du
demandeur

Bert stéphane

Commune
d'Ancenis-
Saint-Géréon

DUGAST
Marion

sas trouillard

MANITOU

Adresse
terrain

131 Rue
de la
Gilarderie
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

21 rue du
pont
Chateau
d'Ancenis
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

Rue de

I'Hermitage

44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

0280 rue
lavoisier
44150
ancenis-
saint-
géréon

430 Rue
de
I'Aubiniere
44150
ANCENIS

Propriétaire

MORILLE
PHILIPPE

COMMUNE
D'ANCENIS

ROUSSEAU
MARIE
JOSEPHE

TROUILLARD
SA

MANITOU BF 340749

526

12246

305

7206

Sf.

créée

0

0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003000A00152

003000BC0104

86.43 003000AWO0016

0

1437

003000AT0037

003000AW0005,
003000AW0006,
003000AW0007,
003000AW0010,
003000AW0011,
003000AW0012,
003000AW0063,
003000AW0071

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 22/12/2025 et le 28/12/2025

Nature des
travaux

Transformation
d'une
habitation en
bureaux , en
studio et
appartement.

signalétique
chateau
Ancenis

Construction
d'une maison
individuelle a
étage avec
une couverture
en ardoises

Modifications
de l'aspect des
fagcades et de
toiture.

Construction
du batiment
"TE" abritant
des ateliers
dédiés a la
R&D de
prototypes

Décision DOC DAACT

1/2



DPC DP04400325W2220  24/12/2025 24/12/2025

Type de permis
Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

29/12/2025 17:29:40

537
boulevard

pasteur o APELLE

441SQ JEROME 285
Ancenis-

Saint-

Géréon

CHAPELLE

24/01/2026 JEROME

Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable

2 0 0
1 0 0
2 0 0
1 0 0
6 0 0

19.44 003000AL0094

Annulé Sans suite

0
0
0
0
0

Construction
d'une
extension
d'habitation

Nombre tacite

o o o o

Autre décisions

o o o o
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