

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP04400325W2219	22/12/2025	22/12/2025		22/01/2026	Bert stéphane	131 Rue de la Gilarderie 44150 Ancenis-Saint-Géron	MORILLE PHILIPPE	526	0	003000AO00152	Transformation d'une habitation en bureaux , en studio et appartement.			
DPA	DP04400325W2218	22/12/2025	22/12/2025		22/01/2026	Commune d'Ancenis-Saint-Géron	21 rue du pont Château d'Ancenis 44150 Ancenis-Saint-Géron	COMMUNE D'ANCENIS	12246	0	003000BC00104	signalétique château Ancenis			
PCMI	PC04400325W1057	23/12/2025	23/12/2025		23/02/2026	DUGAST Marion	Rue de l'Hermitage 44150 Ancenis-Saint-Géron	ROUSSEAU MARIE JOSEPHÉ	305	86.43	003000AW0016	Construction d'une maison individuelle à étage avec une couverture en ardoises			
PC	PC04400324W1043M01	23/12/2025	23/12/2025		23/03/2026	sas trouillard	0280 rue lavoisiер 44150 ancenis-saint-géron	TROUILLARD SA	7206	0	003000AT0037	Modifications de l'aspect des façades et de toiture.			
PC	PC04400325W1058	24/12/2025	24/12/2025		24/03/2026	MANITOU	430 Rue de l'Aubinière 44150 ANCENIS	MANITOU BF	340749	1437	003000AW0005, 003000AW0006, 003000AW0007, 003000AW0010, 003000AW0011, 003000AW0012, 003000AW0063, 003000AW0071	Construction du bâtiment "TE" abritant des ateliers dédiés à la R&D de prototypes			

DPC DP04400325W2220 24/12/2025 24/12/2025 24/01/2026 CHAPELLE JEROME 537
 boulevard
 pasteur
 44150
 Ancenis-
 Saint-
 Géron CHAPELLE JEROME 285 19.44 003000AL0094 Construction
 d'une
 extension
 d'habitation

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Permis de Construire (PC)	2	0	0	0	0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	2	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)	1	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	6	0	0	0	0	0